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Venteliste Foreningernes bemærkninger Forening

Adgang til Esport 96 86 86 20 38 Arrangementet var vellykket. Foreningen havde placeret ugerne i starten af sommerferien, hvor de i de seneste to år har arrangeret sommerferieaktiviteter i slutningen af sommerferien. Begrundelsen var, at det var disse
uger, der passede foreningens trænere bedst, og det blev godt modtaget af deltagerne.
Programmet var lige dele bevægelse/leg/motion og esports-undervisning ved computeren. Foreningen havde denne gang tilknyttet en fitness instruktør – for at holde mere fokus på dette område.
Der var oprettet fire hold á 24 deltagere -  5.-6. juli, 7.-8. juli, 12.-13. juli og 14.-15. juli deltagere. Der var fyldt op på tre af holdene, og på det fjerde var der tilmeldt 14. Der var venteliste til to af holdene, som var fyldt op.
Sidstnævnte hold fik i sidste øjeblik yderligere tre deltagere på. Der var enkelte deltagere, der var syge en af de to dage, og en deltager, som valgte at trække sig fra aktiviteterne. Foreningen blev orienteret af forældrene.
Der er en del af deltagerne, der efterfølgende har meldt sig ind i Ballerup Esport.

Ballerup Esport

Bamuk SommerCamp 40 33 33 18 Ballerup Musik- og Kulturskole har fået meget positive tilbagemeldinger fra børn, forældre og medarbejdere, som arbejdede på SommerCampen
• Børnene oplevede, at de fik nye venner
• Børnene var stolte over deres film og musik
• Børnene var glade for, at de blev inddraget i udformningen af aktiviteterne
• Få var kommet på et hold, der ikke passede, og blev flyttet til et mere optimalt hold
• Forældre fortalte om meget glade og motiverede børn, allerede fra første dag
• Meget stabilt fremmøde over hele ugen
• Stolte og glade medarbejdere

Ballerup Musik- og Kulturskole

Banecykel Camp 20 21 13 9  I to af dagene lærte børnene i første omgang at finde mod til at cykle på banecykel. De lærte om reglerne og banediscipliner. Børnene har udtalt, at det var grænseoverskridende, men spændende at køre på banen, og de
lærte at blive meget sikre på sig selv.

DBC



Billedskolens sommerværksted 15 15 22,5 21 Der blev arbejdet hele ugen med dukketeater. Ugen startede med skitser til dukker og scener.
Børnene arbejdede derefter med dukkeproduktion, såvel produktion af hånddukker som marionetdukker. Efterhånden blev der også produceret små teatre samt et stort, til fælles forestillinger.
Alle arbejdede selvstændigt, men fandt senere sammen i hold og producerede kulisser og improviserede små teaterstykker. Der blev brugt tid på at filme teaterstykker. I slutningen af ugen, blev teaterstykkerne vist frem til
forældre og søskende. Dette blev afholdt sammen med Musikskolen, der afholdte SummerCamp med deres deltagere.
En god uge, hvor alle havde det godt og fordybede sig i arbejdet.

Ballerup Musik- og Kulturskole, Billedskolen

Bliv kunstner for en dag 8 8 5 9 Foreningen oplyser, at der kun var piger tilmeldt aktiviteten, og det var nogle meget søde og kreative piger, der gik til opgaven med glæde. Måløv Kunstforening

Blå spejder for en dag 30 28 19 4,5 6 Sommerferieaktiviteten var en stor succes i år. Foreningen ved ikke, om det skyldes, at de havde rykket aktiviteten til starten af sommerferien,  eller om det skyldes coronanedlukningen.
Ud af 30 tilmeldte (rekord for foreningen) meldte fem afbud direkte til foreningen  efter de udsendte ”huske” mails, Derudover udeblev seks andre, Det er foreningen irriteret over. De tror det skyldes, at aktiviteten er gratis.
Aftalt med foreningen, at der skal betales et symbolsk beløb for at deltage næste år.

DDS 3. Sjangeli

Camp Adventure (klatring - Tårnet) 30 30 28 8 23 Det var en rigtig god tur. Der var enkelte børn, der var udfordret på højderne. Der deltog fire fra Kultur & Fritid som ledere. Der var 23 på venteliste, men vi kan desværre ikke tage flere børn med, når det kun er
medarbejdere fra Kultur og Fritid, der deltager på turen. (For at flere børn kan deltage (23 på venteliste), er der brug for, at klubberne og/eller BFO´erne vil deltage).
Hvert år får institutionerne tilbuddet om at være en del af sommerferie-aktiviteterne.

Center for Skoler, Institutioner og Kultur  - Kultur og
Fritid



Dans 40 40 2 1/2 Der var tilmeldt 20 på hvert hold.
På holdet 1.-3. klasse var der 18 mandag - 18 tirsdag - 17 onsdag - 18 torsdag.
Der var en, der ikke dukkede op og en kom kun mandag, da pgl.  skulle på ferie.
Der var en deltager, der havde brækket armen, men kunne danse med alligevel.
På holdet 4.-6. klasse var der 19 mandag - 17  tirsdag - 18  onsdag  - 18 torsdag.
Der var en, der ikke dukkede op, og to var på ferie.
Der skulle have været danseafslutning på Kirketorvet, men torvet var ikke tilgængelig, så der blev danset på p-pladsen ved danseskolen i stedet om fredagen kl. 17.00, og det var en succes.

Dancing Team

Duft af pony 80 80 29 28 Ballerup Rideklub synes, at de er lidt udfordret af, at børnene, der deltager (forståeligt nok), ingen erfaring har med heste. Det kan skabe lidt farlige situationer. Det kræver, at rideklubben har rigtig mange frivillige hjælpere -
faktisk en hjælper til to børn.
Næste år vil de planlægge det lidt anderledes, så der er lidt mere overskud til det enkelte barn.

Ballerup Rideklub

Friluftsliv for nysgerrige piger 25 25 16 6 1 De grønne pigespejdere i Ballerup havde en dejlig dag i deres spejderhus Bivahu. Der var en deltager, der havde en veninde med, som ikke var tilmeldt på forhånd.
Et par stykker meldte afbud meget kort forinden og dagen efter, og nogle udeblev uden afbud. Foreningen havde sendt en reminder ud på mail inden start om at give besked ved afbud, da der kunne være piger på venteliste.
Der var flere af foreningens egne medlemmer, som sagde, at de ikke havde fået kataloget udleveret på deres skole - Baltorpskolen Afd. Grantoften.
Der er flere af deltagerne, der deltog på spejderforeningens første møde efter ferien og andre meddelte, at de ville komme igen.
Foreningen er glade for at deltage i sommerferieaktiviteterne, for det er den bedste måde for dem at tiltrække nye medlemmer på. For nogle børn er det også en mulighed at prøve en aktivitet, de ved, at de ikke har tid til at
gå til pga. en i forvejen travl fritid.
Foreningen er glade for det arbejde Kultur og Fritid gør for dem, som forening.

De grønne pigespejdere, Ballerup

Kano sejlads på Svanesøen 15 15 2 1/2 11 Har ikke afleveret evaluering DUI, Leg og Virke, Skovlunde



Karate for alle Ubegrænset 25 15 2 Foreningen havde en rigtig god oplevelse. Deltagerne havde helt klart valgt aktiviteten, som noget de ønskede at prøve.
Der er kommet to nye medlemmer i foreningen på baggrund af aktiviteten.

Jokokan Karate

Lær at spille badminton 24 23 4 1/2 3 Foreningen har oplyst, at det hele gik fint. Ballerup Badminton Club 58

Lær at spille skak 40 29 10 1/2 I løbet af de tre dage, der blev afholdt sommerskak, deltog 29 børn med gennemsnitligt 25 børn pr. dag.
Børnene lærte, "hvordan man tænker skak" dvs., hvordan man udvikler sine brikker mest hensigtsmæssigt, laver planer, er opmærksom på egne - og
modstanderens muligheder.
Desuden lærte børnene tekniske ting som bl.a. at sætte skakmat med konge og tårn mod konge, at løse kombinationsopgaver, hvor man vinder materiale eller sætter mat.
Undervisningen foregik i form af pædagogiske skakhistorier (bl.a. Birgers Bommerter) med illustrative partier og undervisernes egne erfaringer og
tanker ved gennemgang af partier. Gennem små skakturneringer og partier mellem børnene, hvor underviserne efterfølgende analyserede og evaluerede partierne, lærte børnene af deres fejl. Pædagogikken, der blev
praktiseret, var at rose børnene for deres partier og nænsomt påpege muligheder for forbedringer, så børnenes lyst til skakken blev næret.
Da der deltog så mange børn, delte foreningen børnene op  i tre grupper efter alder efter den indledende fællesundervisning med stort demonstrationsbræt, der blev praktiseret dagligt.
Foreningen oplevede meget entusiastiske og engagerede børn, der begejstret sugede læring til sig, og foreningen har udelukkende fået positive tilbagemeldinger fra børn og forældre.

BMS Skak

Nunchaku 24 4 2 1,5 Et afbud og en udeblev. Aktiviteten gik godt. Ballerup Kampsports Center



Padel - verdens sjoveste sport 73 58 32 6 Aktiviteten var planlagt til den 5., 7. og 9. juli. Foreningen valgte kun at gennemføre arrangementerne den 5. og 7. juli, da mange af de samme børn var tilmeldt den 9. juli, og programmet var det samme alle tre dage.
Ballerup Padel Klub var meget tilfredse med forløbet, og deres indtryk var, at det var børnene også.
Foreningen har efterfølgende fået tre indmeldelser som en direkte konsekvens af sommerferieaktiviteten.  Foreningen har startet børnetræning op fredag eftermiddag som forsøg i august måned. Foreningen har i alt 362
medlemmer i Ballerup Padel Klub, hvoraf de 17 er under 18 år.

Ballerup Padel Klub

Pigespejder for en dag 25 17 15 7 Et afbud p.g.a COVID-19 tilfælde i pågældendes klasse og en dukkede desværre ikke op. Foreningen havde en genganger fra sidste år.
Pigerne blev inddelt i hold, som blev udfordret rundt i det skønne Harrestrup Ådal, hvor de blev udfordret med forskellige aktiviteter, hjælpe til med at skrælle kartofler, gulerødder m.m., så de kunne lave kartoffelsuppe over
bål senere. De fik lov til at snitte med dolk under opsyn,  tænde bål og var på et lille løb i ådalen. Der var selvfølgelig også tid til at spise deres medbragte mad, og der var masser af leg.
Pigerne fik lov til at låne et spejdertørklæde under arrangementet.  De fleste af pigerne var motiverede til at tilbringe en dag sammen med os.
Desværre har vi kun set en af de fremmødte til et agitationsarrangement i foreningen, men det har desværre ikke resulteret i en indmeldelse. De fleste af pigerne gik til mange andre aktiviteter i deres fritid. Har haft skrevet
til forældrene med et tak for lån af deres piger.
Vi har mod på at være med igen næste år. Det er hyggeligt og sjovt at få lov til at lave noget for andre børn.

De grønne pigespejdere, Skovlunde

Riffelskydning 50 m 60 45 51 9 Igen i år var sommerferieaktiviteten en succes. Der var børn, der ikke mødte op, men til gengæld var der børn, der kom, og som ikke havde tilmeldt sig. Der var to søskende med på anden og tredje dagen, da det var rygtedes
i familien, hvor sjovt det er at skyde.

Ballerup Skytteforening

Selvforsvar for teenagepiger 30 11 12 3 Der var fire, der tilmeldte sig til foreningen efter sidste tilmeldingsfrist. Et afbud og to udeblev. Ballerup Kampsports Center

Selvforsvar mod kniv 30 10 8 2 Et afbud og en udeblev. Aktiviteten gik godt. Ballerup Kampsports Center



Skatercamp 30 30 13,75 1 Dette års sommerferieaktivitet i Ballerup Kommune med L.O.W Academy gik over alle forventninger. De tre lokationer, der blev anvendt til aktiviteterne, var skaterbanen på Baltorpplænen, en rigtig god bane til
nybegyndere, skaterbanen v/rådhuset og skaterbanen v/Malmparken St. Sidstnævnte bane havde Kultur og Fritid fået lov til at låne i to dage til arrangementet, af boligselskaberne Baldersbo Afd. 9 og AAB afd. 45. Her var en
af dagene en lørdag, hvor der var konkurrencer og DJ.
Fremmøde af deltagere alle dage var helt i top.
Ikke nok med, at der var en fin opdeling af både skateboard, rulleskøjter og løbehjul, så var alle børnene rigtig dygtige til at høre efter og få mest muligt ud af undervisningen. Alle lærte en masse, og der var mange, der vil
deltage næste år.
Formålet med undervisningen er at give børnene mod til at ture at springe ud i nye udfordringer og glæde sig over at blive bedre, og at hårdt arbejde og fuld koncentration betaler sig.
Hos L.O.W Academy glæder de sig over at se, hvor meget alle børnene fik ud af undervisningen, og hvordan de rykker deres grænser, både med dem selv og socialt med de andre elever.

L.O.W. Academy

Sommerlejr med FDF Skovlunde 15 3 81

42

FDF Skovlunde havde til deres årlige sommerlejr reserveret 15 pladser til sommerferieaktivitetspladser. Der var tre, der havde tilmeldt sig, og alle tre har meldt sig ind i foreningen. Der deltog 78 af FDFs egne medlemmer. FDF Skovlunde

Teakwondo 30 28 15 1 1/2 Tre afbud og 12 udeblev. To tilmeldte sig direkte til foreningen efter sidste tilmeldingsfrist.  Aktiviteten gik godt. Ballerup Kampsports Center

Tag på Bondegårdstur hos Bedstemor
Ann

40 37 5 35 To afbud pga. børnene havde været sammen med en, der var smittet med COVID-19.
En dukkede ikke op.
Det var nogle rigtige glade og søde børn, vi havde med. Fra Kultur & Fritid deltog tre medarbejdere.
Kultur & Fritid overvejer at hæve deltagerantallet næste år, da der var 35 på venteliste,. Aktiviteten er rigtig populær. Her vil det ikke være nødvendig med flere ledere, da vi er den eneste gruppe på bondegården, og det er
et mindre areal, vi bevæger os på. Grunden til, at der er mange på venteliste, er sandsynligvis, at der ikke er så mange andre aktiviteter for målgruppen 0.-3. klasse.

Center for Skoler, Institutioner og Kultur  - Kultur og
Fritid



Tennis 60 43 31 8 Mandag var der 31 børn, onsdag 29 og fredag 28 børn.
Der dukkede børn op, som ikke havde tilmeldt sig. De fik naturligvis lov til at deltage på lige fod med de andre børn.
Det har igen i år været en god oplevelse at gennemføre sommerferietennis, og der var en god blanding af alder på de tilmeldte børn.
Foreningen har efterfølgende haft fire til prøvetræning og håber, at de melder sig ind i foreningen.
Foreningen vil selvfølgelig gerne være med til sommerferieaktiviteterne næste år.

Ballerup Tennisklub

Wing Tzun og Brasiliansk Jiu-Jitsu 30 6 6 2 1/2 Tre udeblev og tre tilmeldte sig direkte til foreningen efter sidste tilmeldingsfrist. Aktiviteten gik godt. Ballerup Kampsports Center

Vævning og leg med garn 8 8 7 17,5 9 Ballerup Vævekreds havde otte piger fra 0.-3. klasse tilmeldt til vævning og leg med garn. Den ene af pigerne brækkede armen den første dag, og dukkede derfor aldrig op.
De resterende syv piger arbejdede engagerede og flittigt, og fik alle vævet et kludetæppe, bånd samt fik lavet andre småting.
Der var fem vævedamer fra foreningen til at undervise, og da det er aktiviteter, der kræver en del hjælp og vejledning, var det meget passende.
Både børn og forældre gav udtryk for stor tilfredshed med projektet, og flere af pigerne var parate til at melde sig til næste år.

Ballerup Vævekreds

I alt 2021 762 618 338 215,75 147

 I alt 2020 873 689 613 192 230

Aktiviteter, hvor der var tilmelding
direkte til foreningen

Antal pladser Antal
tilmeldte

Deltagere Gennemførte
aktivitetstimer

Venteliste Bemærkninger Forening

AquaCamp 150 150 150 120 12 Svømmeklubben har afholdt tre fantastiske Aquacamps i ugerne 26+27+31 med glade børn og 10 trænere pr. uge. Der blev leget og hygget, og ikke mindst blev East Kilbride Badet besøgt to gange dagligt.
Ca. 35 % af de unge deltagere er kendt af Svømmeklubben Triton i forvejen.

Svømmeklubben Triton



Flora Ballerup Ubegrænset
deltagerantal

126 Aktiviteten løb fra den 26. juni til og med den 7. august.
Der har gennemsnitligt været 20 børn om dagen fordelt på Ballerup Bibliotek, Skovlunde Kulturhus og Kulturhus Måløv. Der blev malet blomster på porcelæn, malet træblomster og meget mere.

Ballerup Bibliotek, Skovlunde Kulturhus og Kulturhus
Måløv

Sommeraktiviteter på biblioteket Biblioteket kommer kørende: Stor succes i Harestrup Ådal med mange familier og børneinstitutioner. Ballerup Bibliotek, Skovlunde Kulturhus og Kulturhus
Måløv

I alt  2021 150 150 276 120 12

I alt 2020 263 285 284 102 24

Total 2021 912 768 614 335,75 159

Total 2020 1136 974 897 294 230

Andre aktiviteter
En tur i biffen Mandag 26. juli kl. 10.00: Drømmebyggerne

Mandag 26. juli kl. 12.30: Fremad
Tirsdag 27. juli kl. 10.00: Spioner på missioner
Tirsdag 27. juli kl. 12.30: Ternet Ninja 1
Der blev udleveret 460 billetter til forestillingerne.

FORMAT BIO

Sommerbogen Ubegrænset
deltagerantal

Børnene kan låne og læse tre bøger i perioden 11. juni til 21. august.
Der var 276 børn i Ballerup Kommune, der hver har læst tre bøger og fået en præmiebog. Det er rigtig flot.

Ballerup Bibliotek, Skovlunde Kulturhus og Kulturhuset
Måløv


